صدمین سالگرد روز جهانی زن گرامی باد!
سرنگون بادرژیم زن ستیز سرمایه داری جمهوری اسلامی!
مرگ بر سرمایه داری! زنده باد سوسیالیسم این پرچم نجات بشریت!

حزب کار ایران (توفان)

مارس ۲۰۰۸ - اسفند ۱۳۸۶

در زمینه حقوق زنان :

- با توجه به جنایت هولناکی که رژیم مذهبی بورژوازی حاکم در حق زنان در طی حاکمیت خود انجام داده است، ضرورت دارد که دولت پرولتری باین امر توجه ویژه مبذول گرداند تا زنان بتوانند در جامعه آتی سوسیالیستی ایران به پرورش استعدادی سرکوب شده خود بطور همه جانبه پرداخته و همه موانع بر سر راه رشد و شکوفایی آنها بیاری پرولتاریای در قدرت برچینند.